(11) 991354025 (11) 981726665 (11) 951515076 fabiana.itupeva31@gmail.com

Santander

3912 CORRENTE 010856634

Gildon Vidal Fernandes 371.118.918-05

GILDON VIDAL FERNANDEZ

Volkswagen/17.210
Motor Cummins

Volkswagen 17-210 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BWY2VRK7YRY12116 2000/2000

CYW0D32 745227465 R$ 85.831,00

Oitenta e cinco mil e oitocentos e trinta e um reais 515077-9

Plataforma

R$ 44.000,00

Quarenta e quatro mil reais

Jundiaí 13 Setembro 2022

Adesão       

R$ 129.831,00 R$ 662,02 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Jundiaí 13 Setembro 2022

Adesão